## **GEMEINDE ZEUTHEN**

Die Bürgermeisterin



Gemeinde Zeuthen, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

## ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Zeuthen

Die Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Zeuthen findet

28.01.2016 am: 19:00 Uhr um:

Sitzungssaal des Rathauses, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

mit folgender Tagesordnung statt:

## öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Bestätigung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung am 26.11.2015
- 3. Beschluss des Lärmaktionsplans der Gemeinde Zeuthen

BV-001/2016

4. Sonstiges

## nicht öffentlicher Teil:

- Bestätigung der nicht öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung am 26.11.2015
- 6. Sonstiges

gez. Beate Burgschweiger Bürgermeisterin

Rathaus, Schillerstraße 1

Aushang am: 22.01.2016

Abnahme am: 29.01.2016